
www.panoramahotelprague.com

EVENTS  AT PANORAMA



Neváhejte nás kontaktovat: +420 261 191 393 | events@panoramahotelprague.com

BEZPLATNÁ WI-FI
Poskytujeme vysokorychlostní Wi-Fi 
ve všech zasedacích místnostech, 
odpočinkových prostorech, pokojích 
pro hosty a veřejných místech.

EFEKTIVNÍ 
KOMUNIKACE
24hodinová podpora našeho týmu. 
Každá zasedací místnost disponuje 
telefonem s přednastavenými důležitými 
telefonními čísly pro Vaše potřeby.

OSOBNÍ PODPORA
Pro každou událost budete mít 
k dispozici specializovaný, vysoce 
kvalifikovaný tým lidí.

RYCHLÁ ODPOVĚĎ 
NA DOTAZY
Každý email potvrdíme do tří hodin a při-
pravíme návrh do 24 hodin. Nenecháváme 
nic náhodě a pečlivě si projdeme plán, 
abychom zjistili, zda je vše naplánováno 
a zajištěno. Budete mít přístup k zaseda-
cím místnostem nejméně jednu hodinu 
předem, nebo i více, v případě potřeby 
(v závislosti na dostupnosti).

ZÁKLADNÍ INFORMACE



Neváhejte nás kontaktovat: +420 261 191 393 | events@panoramahotelprague.com

Pronájem hlavní zasedací 
místnosti
•  Dvě minerální vody na osobu v zasedací místnosti
•  Flipchart, promítací plátno, data projektor
•  Propisky, poznámkové bloky a mentolové bonbóny 

pro každého účastníka

Oběd
(včetně nealkoholického nápoje)
•  Tříchodové denní menu nebo bufet dle výběru 

šéfkuchaře*

Další
•  Dva nealkoholické nápoje na osobu
•  Dopolední a odpolední přestávky na kávu
•  Káva po celý den

Asistent
•  Panorama asistent k dispozici

CELODENNÍ BUSINESS BALÍČEK

PODMÍNKY
•  DPH je zahrnuto v ceně (DPH je předmětem změny)
• Servisní poplatek ve výši 5 % z celkové částky bude připsán k Vašemu účtu
•  Minimálně 20 osob na balíček 
•  Oběd formou bufetu minimálně pro 20 osob
•  Vhodný prostor pro schůzky umístěný podle počtu účastníků a požadovaného uspořádání

*Bufet: 
•  Polévka dne 
•  Saláty 
•  Hlavní chod 
•  Možnost vegetariánského hlavního jídla 
•  Výběr dezertů

1 720 Kč
na osobu



Neváhejte nás kontaktovat: +420 261 191 393 | events@panoramahotelprague.com

Pronájem hlavní zasedací 
místnosti
• Jedna minerální voda na osobu v zasedací místnosti
•  Flipchart, promítací plátno, data projektor
•  Propisky, poznámkové bloky a mentolové bonbóny 

pro každého účastníka

Obchodní oběd
(včetně jednoho nealkoholického nápoje)
•  Tříchodové denní menu nebo bufet dle výběru 

šéfkuchaře*

Další
•  Jeden nealkoholický nápoj na osobu
•  Dopolední a odpolední přestávky na kávu

Asistent
•  Panorama asistent k dispozici

PŮLDENNÍ BUSINESS BALÍČEK
PO DOBU NEJVÝŠE 6 HODIN

PODMÍNKY
•  DPH je zahrnuto v ceně (DPH je předmětem změny)
•  Minimálně 20 osob na balíček
• Servisní poplatek ve výši 5 % z celkové částky bude připsán k Vašemu účtu
•  Oběd formou bufetu pouze od 20 osob
•  Vhodný prostor pro schůzky umístěný podle počtu účastníků a požadovaného uspořádání

*Bufet: 
•  Polévka dne 
•  Saláty 
•  Hlavní chod 
•  Možnost vegetariánského hlavního jídla 
•  Výběr dezertů

1 370 Kč
na osobu



Neváhejte nás kontaktovat: +420 261 191 393 | events@panoramahotelprague.com

KONFIGURACE A KAPACITA
D

iv
ad

lo

Šk
ol

a

Čt
ve

re
c 

Tv
ar

 U

Ba
nk

et

Re
ce

pc
e

Př
ed

se
dn

ic
tv

o

Ka
ba

re
t

Ro
zm

ěr
  

Š 
× 

D
 ×

 V
  

(m
et

ry
)

Pl
oc

ha
 v 

m
2

Sl
ou

py

D
en

ní
 sv

ět
lo

Př
íz

em
í

SALON 1 42 30 28 24 24 50 18 24 5,9 × 10,5 × 3,0 58  

SALON 2 16 12 12 10 8 15 6 12 5,6 × 5,4 × 3,0 29  

SALON 3 21 16 12 14 8 15 6 12 5,9 × 5,3 × 3,0 29  

SALON 4 40 26 24 20 32 50 24 24  7,8 × 11,5 × 3,1 50  

SALON 1+2 60 42 36 36 32 65 24 36 5,9 × 15,9 × 3,0 87  

SALON 2+3 36 30 20 24 16 30 12 20 5,9 × 10,7 × 3,0 58  

SALON 1+2+3 84 60 52 48 48 70 36 52 5,9 × 21,1 × 3,0 116  

Pr
vn

í 
pa

tro

PANORAMA 25 18 20 18 16 30 12 20 15,9 × 4,6 × 3,1 56  

VALLETTA 120 64 36 26 56 100 36 42 11,5 × 13 × 3,1 170  

VIENNA 120 76 35 30 80 120 36 60 12,5 × 15 × 3,1 180  

RESTAURACE 
BOHEMIA Kapacita až 300 míst k sezení (možnost rozdělení, privátní dinning)

vzorový příklad



Neváhejte nás kontaktovat: +420 261 191 393 | events@panoramahotelprague.com

PŘÍZEMÍ

1. PATRO

Výtahy

Emergency exit

Salon
4

Bufet

WC

Salon
3

Salon
2

Salon
1

Hlavní
vchod

Výtahy

WC

VchodVchod

Vienna

Panorama

Restaurace
Bohemia

Restaurace
Bohemia

Bufet

Valletta



Neváhejte nás kontaktovat: +420 261 191 393 | events@panoramahotelprague.com

Kontinentální snídaně
•  Výběr džusů – pomeranč a jablko
•  Čerstvě mletá káva a výběr čajů
•  Výběr salámů a sýrů
•  Čerstvé ovoce
•  Výběr cereálií se sušeným ovocem
•  Ovoce a bílý jogurt
•  Výběr pečiva
•  Výběr sladkého pečiva
•  Máslo, margarín
•  Výběr džemů
• Med

Panorama snídaně
•  Výběr džusů
•  Čerstvě mletá káva, výběr čajů
•  Výběr salámů a sýrů
•  Polévka dle denní nabídky
•  Míchaná a vařená vejce
•  Křupavá slanina
•  Kuřecí párky
•  Opečené brambory
•  Ovocný salát s jogurtem
•  Výběr cereálií a sušeného ovoce
•  Domácí palačinky s mascarpone a čokoládou
•  Croissanty, muffiny a ovocné zákusky
•  Domácí ovocné koláče
•  Máslo, margarín
•  Výběr džemů a med

Anglická snídaně
•  Výběr džusů
•  Čerstvě mletá káva, výběr čajů
•  Teplé a studené mléko, horká čokoláda
•  Výběr cereálií, bílý jogurt
•  Výběr salámů a sýrů
•  Máslo, margarín, džemy a med
•  Smažená a vařená vejce
•  Křupavá slanina
•  Kuřecí párky
•  Pečené fazole
•  Opečené brambory
•  Výběr sladkého pečiva a chleba

SNÍDAŇOVÝ BUFET

PODMÍNKY
•  DPH je zahrnuto v ceně (DPH je předmětem změny)
• Servisní poplatek ve výši 5 % z celkové částky bude připsán k Vašemu účtu
•  Minimálně 20 hostů 

450 Kč
na osobu

490 Kč
na osobu

590 Kč
na osobu



Neváhejte nás kontaktovat: +420 261 191 393 | events@panoramahotelprague.com

„Welcome“ přestávka na kávu 
• Čerstvě mletá káva
• Výběr čajů, karafy s vodou

PŘESTÁVKY NA KÁVU

PODMÍNKY
•  DPH je zahrnuto v ceně (DPH je předmětem změny)
• Servisní poplatek ve výši 5 % z celkové částky bude připsán k Vašemu účtu

190 Kč
na osobu

„Basic“ přestávka na kávu 
• Čerstvě mletá káva
• Výběr čajů, minerální voda, sladké pečivo

230 Kč
na osobu
Káva po celou dobu jednání
50 Kč na osobu / půl den

„Panorama“ přestávka na kávu 
•  Káva po celou dobu jednání
•  Čerstvě mletá káva, výběr čajů, džusů, plněné mini 

croissanty – parmská šunka, bazalkové pesto, řecký 
jogurt, palačinky, čerstvé ovoce

„Business“ přestávka na kávu 
•  Káva po celou dobu jednání
•  Čerstvě mletá káva, výběr čajů, džusy / nealkoholické 

nápoje, bezkofeinová káva, mini bagety se sýrem, 
medovou šunkou a grilovanou zeleninou, sladké 
pečivo, ovocné smoothie, čerstvé ovoce

320 Kč
na osobu

425 Kč
na osobu



Neváhejte nás kontaktovat: +420 261 191 393 | events@panoramahotelprague.com

Předkrmy
•  Studené předkrmy a salámy
•  Saláty s dresinky

Polévky
•  Polévka dle denní nabídky

Hlavní chody
•  Tři hlavní chody 

(včetně jednoho vegetariánského)

Přílohy
•  Sezónní zelenina
•  Přílohy

Dezerty
•  Mini zákusky
•  Čerstvé ovoce
•  Místní sýry

Na přání
Zajímá Vás tématická kuchyně? Česká, indická, asijská, 
halal nebo kosher? Gala oběd nebo večeře?  
Náš Executive Chef Vladimír Kovařič připraví nabídku 
dle Vašich požadavků.

BUFET DLE VÝBĚRU ŠÉFKUCHAŘE

600 Kč
na osobu
Upgarade na Premium bufet 
150 Kč / osoba

PODMÍNKY
•  DPH je zahrnuto v ceně (DPH je předmětem změny)
• Servisní poplatek ve výši 5 % z celkové částky bude připsán k Vašemu účtu
•  Minimálně 20 hostů 



Neváhejte nás kontaktovat: +420 261 191 393 | events@panoramahotelprague.com

Tříchodové menu A
•  Rukolový salát s pěnou z kozího sýra a balsamikem
•  Grilovaný kuřecí steak, špagety Napolitana a čerstvá 

bazalka
•  Křehký dort z tmavé čokolády, citrónový sorbet

Tříchodové menu B
•  Jemný brokolicový krém s máslovými krutony
•  Kuřecí stehno na řecký způsob s olivami, pečenou 

cibulí a brambory
•  Panna cotta s malinovým pyré

Tříchodové menu C
•  Dvojitý hovězí vývar s portským vínem a nakrájenou 

zeleninou
•  Rozmarýnové vepřové medailonky s houbovým 

rizotem a burgundskou omáčkou
•  Cheesecake s ostružinovým želé a vanilkovou 

zmrzlinou

Čtyřchodové menu A
•  Marinované hovězí carpaccio s rukolou 

a bazalkovým pestem
•  Kuřecí vývar s nakrájenou zeleninou
•  Steak z lososa s grilovanou zeleninou a lososovým 

kaviárem
•  Crème brûlée s jahodovou omáčkou a čerstvou 

mátou

Čtyřchodové menu B
•  Rajčata s mozzarellou a bazalkovým pestem
•  Hovězí vývar s portským vínem
•  Máslová ryba pečená s rajčaty a parmazánem, 

brambory s pažitkou
•  Pistáciový cheesecake s čokoládovou polevou 

a drcenými pistáciemi

Čtyřchodové menu C
•  Tatarák z lososa s míchaným listovým salátem 

a žitným chlebem
•  Brokolicový krém s máslovými krutony
•  Steak ze svíčkové s pepřovou omáčkou a krémovými 

bramborami
•  Citrónový koláč s jahodami a karamelem

MENU

PODMÍNKY
•  DPH je zahrnuto v ceně (DPH je předmětem změny)
• Servisní poplatek ve výši 5 % z celkové částky bude připsán k Vašemu účtu

600 Kč
na osobu

750 Kč
na osobu



Neváhejte nás kontaktovat: +420 261 191 393 | events@panoramahotelprague.com

•  2 ks sendviče se šunkou a sýrem
•  3 ks celého sezónního ovoce
•  1 ks sladkého pečiva
•  1 džus nebo láhev minerální vody
•  Příbory a ubrousky

SNÍDAŇOVÉ A OBĚDOVÉ BALÍČKY 

PODMÍNKY
•  Pokud si budete přát, zajistíme i obědové balíčky s sebou. Objednávejte prosím 24 hodin předem.
•  Velice rádi připravíme speciálně sestavené balíčky na základě objednávky.
•  DPH je zahrnuto v ceně (DPH je předmětem změny)
• Servisní poplatek ve výši 5 % z celkové částky bude připsán k Vašemu účtu

430 Kč
na osobu



Neváhejte nás kontaktovat: +420 261 191 393 | events@panoramahotelprague.com

Studené chuťovky / crostini
•  Medová šunka a kyselá okurka
•  Ementál a rajče
•  Medová šunkou a sýr
•  Uzený losos a majonéza
•  Pěna z kozího sýra a pažitka
•  Grilovaná sezónní zelenina
•  Mozzarella, rajče a balsamico
•  Marinovaný sleď a ledov salát

Plněné bagety / sendviče
•  Sýr brie
•  Kaviár
•  Uzený losos
•  Marinovaný sleď
•  Modrý sýr a vlašský ořech
• Kořeněný maďarský salám a ančovička
•  Medová šunka
•  Sýr a černá oliva
•  Krémový kozí sýr
•  Baby mozzarella a cherry rajče
•  Pikantní čabajská klobása
•  Baby kreveta

Špízy
•  Mini špíz s čabajskou klobásou, okurkou 

a nakládanou cibulí
•  Mozzarella se sladkou chilli omáčkou zabalená 

v parmské šunce
•  Tortila s uzeným lososem a krémovým sýrem 
•  Tortila s grilovaným kuřetem, římským salátem 

a pikantním dresinkem
•  Cantaloupe meloun v parmské šunce 
•  Sýrový špíz s tmavými hrozny
•  Šunková rolka s tvarohem a ananasem
•  Cherry rajčata & mozzarella špíz s čerstvou bazalkou

Výběr z čerstvých 
zeleninových hranolek
•  Mrkev, čekanka, paprika, okurka, bílá ředkev, celer, 

fenykl

Výběr omáček
•  Pažitková, jemná bylinková, papriková, slaninová, 

omáčka z modrého sýru, křenová, česneková, kari, 
sladce pálivá omáčka, BBQ

CHUŤOVKY A KOKTEJLY

PODMÍNKY
•  DPH je zahrnuto v ceně (DPH je předmětem změny)
• Servisní poplatek ve výši 5 % z celkové částky bude připsán k Vašemu účtu
•  Minimální konzumace 10 kusů

45 Kč
za 1 kus

55 Kč
za 1 kus

50 Kč
za 1 kus

50 Kč
za 1 kus vč. omáčky



Neváhejte nás kontaktovat: +420 261 191 393 | events@panoramahotelprague.com

Quiche 
– francouzský slaný koláč
•  Kuřecí maso, pórek a sýr
•  Grilovaná slanina, jarní cibulka a sýr
•  Šunka, červená cibule a sýr
•  Houbové sauté, tymián a sýr
•  Grilovaná sezónní zelenina a sýr

Přílohy
• Podle výběru zákazníka

Hlavní chody
•  Mini smažený kuřecí řízek s citrónem  ...........  65 Kč / ks
•  Mini smažený vepřový řízek s citrónem  .......  75 Kč / ks
•  Mini kuřecí paillard  ...............................................  75 Kč / ks
•  Mini vepřový paillard  ............................................  85 Kč / ks
•  Kofta s thajskou chili omáčkou  ........................  65 Kč / ks
•  Kofta s rajčatovo-koriandrovou omáčkou  ....  85 Kč / ks
•  Grilovaná sezónní zelenina s provensálským  

kořením a máslem  ..................................................  25 Kč / ks

Minidezerty
•  Čokoládová rakvička
•  Kokosovo-čokoládový koláč
•  Punčový dort
•  Ořechová roláda
•  Čokoládová roláda
•  Ovocný koláček
•  Karamelový koláček
•  Kokosová laskonka
•  Makový dort

Chuťovky / Svačinový bufet
Sestavte si vlastní bufet podle Vašich požadavků.
Můžete si vybrat z naší nabídky chuťovek.
•  Studené chuťovky 

(crostini, tortilly, bagety) ........................ 4 kusy na osobu
•  Teplé chuťovky + přílohy ....................... 3 kusy na osobu
•  Dezerty .......................................................... 3 kusy na osobu

TEPLÉ CHUŤOVKY

PODMÍNKY
•  DPH je zahrnuto v ceně (DPH je předmětem změny)
• Servisní poplatek ve výši 5 % z celkové částky bude připsán k Vašemu účtu
•  Minimální konzumace 10 kusů

40 Kč
za 1 kus

40 Kč
za 1 kus

550 Kč
na osobu (minimálně 20 hostů)



Neváhejte nás kontaktovat: +420 261 191 393 | events@panoramahotelprague.com

Nápojový balíček 1 nápoj
•  1 nealkoholický nápoj nebo 1 pivo 0,33 l  

nebo 1 rozlévané víno 0,15 l

NÁPOJOVÉ BALÍČKY 

PODMÍNKY
•  DPH je zahrnuto v ceně (DPH je předmětem změny)
• Servisní poplatek ve výši 5 % z celkové částky bude připsán k Vašemu účtu

150 Kč
na osobu

Nápojový balíček 2 nápoje
•  nealkoholické nápoje nebo pivo 0,33 l  

nebo rozlévané víno 0,15 l

210 Kč
na osobu

Nápojový balíček 3 nápoje
•  nealkoholické nápoje nebo 2 piva 0,33 l  

nebo rozlévané víno 0,15 l

260 Kč
na osobu

Nápojový balíček 1 hodina
•  nealkoholické nápoje, pivo, víno, káva, čaj,  

chipsy, oříšky

520 Kč
na osobu

Nápojový balíček 2 hodiny
•  nealkoholické nápoje, pivo, víno, káva, čaj,  

chipsy, oříšky

790 Kč
na osobu

Destiláty 1 hodina
•  neomezené množství martini, whisky, ginu, vodky, 

rumu, nealkoholických nápojů, piva a vína,  
chipsy, oříšky

Koktejly 1 hodina
•  neomezené množství základních koktejlů, jako je 

Mojito, Caipirinha, Cuba Libre, Daiquiri, Cosmopolitan 
a nealkoholických nápojů, piva a vína, chipsy, oříšky

750 Kč
na osobu

750 Kč
na osobu



Neváhejte nás kontaktovat: +420 261 191 393 | events@panoramahotelprague.com

Korkovné
•  Šumivé víno láhev  ...................................................... 400 Kč
•  Pivo / nealkoholické nápoje láhev  ......................  500 Kč
•  Lihoviny – láhev  .......................................................... 900 Kč

Konferenční vybavení
•  Řečnický pult  ......................................  500 Kč / kus & den
•  Podium / výška 30 cm  ...................  1 000 Kč / kus & den
•  Taneční parket 5 × 3 m  ................. 2 000 Kč / kus & den
•  Data projektor  .................................. 3 300 Kč / kus & den
•  Plátno  ......................................................  410 Kč / kus & den
• Laserové ukazovátko  ........................  360 Kč / kus & den
•  Flipchart  ................................................  480 Kč / kus & den
•  Ozvučení  ............................................  1 800 Kč / kus & den
•  Mikrofón ................................................  500 Kč / kus & den

OSTATNÍ 

PODMÍNKY
•  DPH je zahrnuto v ceně (DPH je předmětem změny)
• Servisní poplatek ve výši 5 % z celkové částky bude připsán k Vašemu účtu


